
Nadleśnictwo Baligród, ul. Bieszczadzka 15, 38-606 Baligród, 
tel.: +48 13 465-72-00, fax: +48 13 465-72-01,
e-mail: baligrod@krosno.lasy.gov.pl
Bank BNP Paribas   27 2030 0045 1110 0000 0077 8820

www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Baligród – Puszcza Karpacka

                Baligród, dnia 12.06.2025
Zn.spr.: SA.2217.5.2025

Ogłoszenie

Nadleśnictwo Baligród informuje o wyniku przetargu ustnego, nieograniczonego na 
zawarcie umowy przedwstępnej dzierżawy nieruchomości stanowiącej własność Skarbu 
Państwa w zarządzie Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe Nadleśnictwa 
Baligród z przeznaczeniem na cele prowadzenia działalności handlowo- usługowej 
z możliwością posadowienia nietrwale związanych z gruntem obiektów.

1. Przetarg odbył się w dniu 4 czerwca 2025 r. w Sali narad budynku Nadleśnictwa. 
Do udziału w przetargu zgłosiły się 3 osoby. Nie było osób niedopuszczonych do 
przetargu.

2. Nieruchomość przeznaczona do wydzierżawienia obejmuje grunty o łącznej powierzchni 
0,0094 ha, zgodnie z zestawieniem uwidocznionym w poniższej tabeli:

Lp. Powiat Gmina Obręb 
ewidencyjny

Działka 
ewidencyjna

Rodzaj 
Użytku

Powierzchnia 
[ha]

KW

1. Leski Cisna Łopienka 87/1 Ls 0,0094 ha KS1E/00031081/4
Przedmiotem licytacji będzie stawka czynszu dzierżawy netto rocznie, osobno dla 
2 stanowisk nr 1 i nr 2 o pow. po 0,0047 ha. .

3. Liczba otrzymanych ofert-  
W przypadku stanowiska nr 1 - oferty od dwóch uczestników przetargu w ramach 
licytacji.
W przypadku stanowiska nr 2 - oferty od dwóch uczestników przetargu w ramach 
licytacji.

4. Liczba odrzuconych ofert –  W przypadku stanowiska nr 1 - odrzucono ofertę 
drugiego uczestnika przetargu, W przypadku stanowiska nr 2 odrzucono ofertę 
drugiego uczestnika przetargu.

5. Cena wywoławcza rocznej stawki czynszu dzierżawnego wynosiła:.- 

Stanowisko nr 1- 141 zł rocznie (słownie: sto czterdzieści jeden złotych 00/100 gr), 
Stanowisko nr 2- 141 zł rocznie (słownie: sto czterdzieści jeden złotych 00/100 gr).

6. Stawka czynszu, zaproponowana przez osobę fizyczną, uzyskana w wyniku licytacji 
wyniosła ostatecznie:
W przypadku stanowiska nr 1 - 1800 zł netto rocznie.
W przypadku stanowiska nr 2 - 3500 zł netto rocznie.

Wojciech Głuszko
Nadleśniczy


		2025-06-12T11:56:00+0000
	Wojciech Karol Głuszko




